
U C H W A Ł A   Nr  XX/175/05 
 

Rady Gminy Mieścisko 
z dnia  24 czerwca 2005 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Gminy  
na II półrocze 2005 r.. 
 
 
Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U.Nr 142, poz.1591 z 2001 r. ze zm.) 
Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Gminy na II półrocze 2005 r., które stanowią 
załączniki od Nr 1 do Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
 
 

§ 2 
 
Do realizacji zadań nakreślonych w planach pracy komisji zobowiązuje się: radnych Rady 
Gminy, komisje oraz Wójta Gminy. 
 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/175/05 
                Rady Gminy Mieścisko z dnia 24.06.05r. 
 
 
 
 
 

P L A N    P R A C Y 
 

Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Budżetu Rady Gminy Mieścisko  
na II półrocze 2005 r. 

 
 

 
1. Spotkanie z przedstawicielami Powiatowego Oddziału Agencji Restrukturyzacji i 

Modernizacji Rolnictwa w Wągrowcu na temat: Realizacja wniosków o płyty 
obornikowe, zalesienie, płatności obszarowych oraz zmiany w zakresie oznakowania i 
identyfikacji zwierząt. 

 
2. Spotkanie z przedstawicielem Powiatowego Urzędu Pracy na temat aktualnej sytuacji 

na powiatowym rynku pracy. 
 

3. Informacje pracowników ODR w Mieścisku na temat planów pracy na 2006 rok oraz 
realizacja zadań za rok 2005. 

 
4. Opiniowanie stawek podatków lokalnych na rok 2006. 

 
5. Opiniowanie projektu budżetu Gminy na rok 2006. 

 
 

 
 
 

Przewodniczący Komisji 
      Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego 
      i Budżetu 
 
              /Ireneusz Migas/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



      Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/175/05 
      Rady Gminy Mieścisko z dnia 24.06.05 r. 
 
 
 
 

P L A N    P R A C Y 
 

Komisji Przestrzegania Prawa, Ochrony Środowiska i Komunikacji 
Rady Gminy Mieścisko na II półrocze 2005 r. 

 
 

1. Działalność jednostek ochotniczych straży pożarnych, w tym kontrola zabezpieczenia 
sprzętu p.poż., remiz strażackich oraz poniesionych wydatków. 

 
2. Zapoznanie się ze stanem dróg gminnych oraz ich oznakowanie. 

 
3. Bezpieczeństwo mieszkańców Gminy – spotkanie z przedstawicielami rewiru 

dzielnicowych w Mieścisku oraz Komendy Powiatowej Policji w Wągrowcu. 
Bezpieczeństwo dzieci uczęszczających do szkół – informacja dyrektorów Szkół. 

 
4. Realizacja wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Funduszu 

Rekultywacji Gruntów Rolnych. 
 

5. Przygotowanie gminy do zimowego utrzymania dróg, ulic i chodników – spotkanie z 
udziałem Kierownika Zarządu Dróg Wojewódzkich i Dyrektora Zarządu Dróg 
Powiatowych. 

 
6. Opiniowanie stawek podatków na rok 2006. 

 
7. Opiniowanie projektu budżetu Gminy na rok 2006. 

 
 
 

 
Przewodniczący Komisji 

         Przestrzegania Prawa, Ochrony Środowiska 
         i Komunikacji 
 
        /Marian Witucki/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



      Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/175/05 
      Rady Gminy Mieścisko z dn.24.06.05 r. 
 
 
 

P L  A N    P R A C Y 
 

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Mieścisko na II półrocze 2005 r. 
 
 
 

1. Informacja o realizacji budżetu Gminy  za I półrocze 2005 r.. 
 

2. Kontrola realizacji planu rzeczowo-finansowego za I półrocze 2005 r. w porównaniu 
do wykonania roku 2004 w Brygadzie Robót Komunalnych przy Urzędzie Gminy w 
Mieścisku. 

 
3. Opiniowanie stawek podatków lokalnych na 2006 rok. 

 
4. Opiniowanie projektu budżetu Gminy na 2006 rok. 

 
5. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na I półrocze 2006 roku. 

 
inne prace zlecone przez Radę Gminy. 
 
 
 
 
         Przewodniczący Komisji 
         Rewizyjnej 
 
 
              /Kazimierz Staroń/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



      Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/17505 
      Rady Gminy Mieścisko z dnia 24.06.05 r. 
 
 
 
 

P L A N    P R A C Y 
 

Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych i Samorządu 
Rady Gminy Mieścisko na II półrocze 2005 r. 

 
 

1. Informacja na temat realizacji wypoczynku letniego dzieci i młodzieży. 
 

2. Praca świetlic wiejskich (w tym: rozliczenie rocznej dotacji, godziny otwarcia, liczba 
uczestników, inne imprezy). 
Zapoznanie się z programem pracy świetlicy socjoterapeutycznej w Mieścisku. 

 
3. Zapoznanie się z sytuacją bytową rodzin objętych opieką OPS (w tym formy pomocy: 

dożywianie, odzież zimowa itp.). 
 

4. Zaopiniowanie stawek podatków lokalnych na rok 2006. 
 

5. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy na rok 2006. 
 
 
 

 
Przewodniczący Komisji 

      Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych 
      i Samorządu 
 
       /Ryszard Rodzewicz/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 


